Erzozonski fratris sui germani pro omni et integra dote ipsi recitanti de bono paterno
parte factum olim nomen Gabrielem Erzozonski parentem et Annam Koscierowa matrem
concernenti totali satisfaciat ideo ipsos de plenaria satisfactione et exolutione eiusque
dotis quietat et liberos facit bonisque omnibus paternis et maternis abdicat et abrenun-
ciat perpetuis temporibus sua prout personali recognitione in praemissis mediarum.

Actum in Curia Regia Bransceni feria sexta
post Dominicam iubilatae proximo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Quadragesimo Secundo.
Olzatica Nivinski Donatio.

Coram Officio et actis presentibus Curiam Bransceni per competentes Nobiles Anna filia olim
Jacobi Warpech consors legitima nupta Alberti Dudlowski cum eiusdem mariti sui Vicariorum
conjugali personali assistentia et consensu presentibus nec non Nobile Philippus olim Stanislaus
Lupiensis nomine Nominis Valentini Joannis Mattiae Lupien schickflorum suorum minorum
ex olim Nobili Clara filia olim Jacobi Warpech legitime a quibus pacem de iustitabi-
tione infrascriptam in forma iuris plenissima carere et se per eiusdem de bono iustitabi-
bit sub vadio et ligamentis infrascriptis sani mente et corpore exantibus palam publice ac
libere recognovit. Lucia Nobili Valentino Nivinski olim Pauli de Olzatica Tridii et ipso
suscipiens Dona omnia mobilia et immobilia in Lintate Olzatica consistens sup memoratam
Annam ex olim nomen Jacobum Warpech fratrem germanum tenentis deceptum factos vero
Lupiensis parte eiusdem Warpech via auunculum iure naturalibus rationibus seu alio quod
modo et iuristitulo concernenti in sorte Alkanowizna et alia quaecumque ibi in bono Olza-
tica spectabant in arboribus agris pratis campis sylvis rubeis fluvijs bonis pomarijs
pascuis emisorijs seminatis hyemalibus et generalibus cunctis attinentibus exinde modo quod et iu-
ristitulo concernenti nihil per se et suis succentibus aut alio quopiam reservatum sed ita late
longe circumferentiaque put se facta bona in suis metis et limitibus habent ac ex-
tendunt omnia iure suo proprietate propinquitate titulo proprio exceptis adificijs ad de-
portandis sibi reservatis pura mera syrcora et inevocabili donatione dederunt donaverunt in-
scriptis et resignatis perpetuis temporibus suam ex nunc iuramentum reale cum pacifica
possessione per aliam et nomen duo officio acceptant dant et admittunt Gubernator et iudex.

1575

presentes cum suis patris memoratum dononum suum eiusque necesse occore qnispri ab
omni impedimento iudicio quavisq; psona p pinguar et remotar qntin ipse Lupiensli a
memoratis filijs suis suis dum adoleverat annos debite aetatis puererint ad approband
pntem in scdm statuer. se submittit) per omnes pnterentes Temes tuen et euincere soliq;
tam per se quam p quas submissas et subordinatas psonas non iniuriam sub damnis
tribus simpli t aetatis et coram offi pnti castreni Transcen pempta in sione di tuban
tronsensib exception allegor motion appellon ac earum quibus psequution Vera vel
simplici infirmitate actione p maiori minoremitate succorum tanta extradone mala positio
ne inordinata scriptione ac ignorantia alioru passusq; in contumam obtenti aly q; cur
ctis in vniuersum iuris remedijs et defensib legalibusq; impedimentis etiam de iure con
cessibilibus se et suos succores vti abrenben sub amissione sua suorum necorum totius cause //

Warpechu Budlewski Arenda

Coram offi et actis pntem castreni Transcen pnti conditio Lobilo Philipus olim Stanj Lu
piensli nomine vltim Valentinii Joannis Mattsai Lupienslich filiorum suorum minore
a quibus pacem de ratificatione infrascripta in forma iuris plenissima cauet sub iudicio et
ligamentis infrascriptis raris mente et corpore exno palam puce ac libere recognoscit Quia vbi
L. Alberto Budlewski olim bona bona eorum liberorum suorum omnia mobilia et immob
ie bntate Warpechy antiqua sicut in arvis hortis agris pratis campis syluis bonis seminatis
hyemalibus et vernalibus omnibusq; et singulis eorum bonor vtilibus fructibus attinen
et pntem curis nullis exceptis hinc ad decursum trium annor immediate se sequentium
pro Summa Quadringenta Floren Polon iam recepta de qua ipse getat arendam et in
arendam misit pntem illi iam ex nunc p allm et vltio dno offi acceptans dat et
admittit qnscrbitq; se eorum dononum suum et eius potens occore qnispri ab omni impe
dimento iudicio quavisq; psona p pntem Veri a filijs suis toto tempore tenuti eius
tuen et euincere solusq; p se et submissas psonas non iniuriam sub iudicio summa iam
recepta et coram offi pnti pempta in sione di tub in vniuersum iuris remedijs et de
fensib legalibusq; impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores vti abrenben
et abrenuncian sub amissione sua totius cause. Ipse vero Lobilo Alberto Budlewski
coram eod offi pnti tunc puce recognoscit ead bona non alio modo nisi iure arenda tenere et
pat expiracione arenda eius ruc eius patris et filijs cum seminatis hyemal et vernalibus
ita put nunc sibi sunt missa misere sub iudicio iurili. Et coram offi pnti castreni
Transcen